UBND TỈNH BẾN TRE
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SGD&ĐT-GDTrH-TX  Bến Tre, ngày         tháng 11 năm 2023

V/v triệu tập giáo viên tham dự tập

huấn phát triển văn hóa đọc dành

cho nhân viên, giáo viên phụ trách

thư viện.

            Kính gửi:

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện/thành phố;

- Các Trường Trung học phổ thông;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thành phố;

- Trường Phổ thông Hermann Gmeiner Bến Tre.

Thực hiện Kế hoạch số 2969/KH-SGĐ&ĐT ngày 20 tháng 11 năm 2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc tổ chức tập huấn phát triển văn hóa đọc dành cho nhân viên, giáo viên phụ

trách thư viện trong các cơ sở giáo dục;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo (triển khai đến các trường

Trung học cơ sở, trường Tiểu học và Trung học cơ sở), các trường Trung học phổ thông, các

Trung tâm GDNN-GDTX huyện/thành phố, trường Phổ thông Hermann Gmeiner Bến Tre thực

hiện nội dung sau đây:

- Cử 01 giáo viên, nhân viên phụ trách thư viện trường học của đơn vị tham dự tập huấn

phát triển văn hóa đọc dành cho nhân viên, giáo viên phụ trách thư viện trong các cơ sở giáo

dục và ghi tên vào Danh sách tập huấn, hoàn thành trước ngày 25 tháng 11 năm 2023, theo link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1aXDyp3jQHsdRNKkJUmtGr6pMrRFMyeJZ/edit?u

sp=sharing&ouid=108211654579367642164&rtpof=true&sd=true

- Thời gian, địa điểm tập huấn: 01 ngày, ngày 29 tháng 11 năm 2023. Khai mạc lúc 8 giờ

00 phút tại Trường Trung học cơ sở Vĩnh Phúc (phường Phú Tân, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến

Tre).

- Kinh phí: đơn vị quản lý trực tiếp giáo viên, nhân viên tham dự tập huấn chi trả công tác

phí và các khoản chi phí khác (nếu có) theo quy định hiện hành.

- Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Bến Tre chỉ đạo trường THCS Vĩnh Phúc chuẩn

bị các điều kiện cơ sở vật chất phục vụ tập huấn: 01 bảng và phấn để viết, âm thanh - ánh sáng,

bố trí bàn ghế hội trường, …

Lưu ý:  Giáo viên, nhân viên phụ trách thư viện tham dự tập huấn cần mang theo 01

quyển sách đã đọc.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo, các trường Trung học

phổ thông, các Trung tâm GDNN-GDTX, Trường Phổ thông Herrmann Gmeiner Bến Tre triển

khai thực hiện kịp thời các nội dung nêu trên.

Nơi nhận:
- Như trên    (để thực hiện);

- Ban GĐ Sở  (để báo cáo);

- Lưu: VT, Website Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Bé Hai

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1aXDyp3jQHsdRNKkJUmtGr6pMrRFMyeJZ/edit?usp=sharing&ouid=108211654579367642164&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1aXDyp3jQHsdRNKkJUmtGr6pMrRFMyeJZ/edit?usp=sharing&ouid=108211654579367642164&rtpof=true&sd=true

		2023-11-21T16:58:25+0700
	Võ Văn Bé Hai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T08:37:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T08:37:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T08:37:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!